62   172
TCF
serie
TCF Torrini centrifughi a singola velocità
ESPULSIONE A TETTO
•		 Torrini	centrifughi	per	aspirazione	libera	o	canalizzata
•		 Installazione	a	tetto
•		 Adatti	per	aria	pulita	con	temperatura	max	80°C

dal flusso d’aria
Motore separato
dal	flusso	d’aria
63   172
CODICE MODELLO
PORTATA
MAX
TENSIONE
A 50 Hz
CORRENTE
ASSORBITA POTENZA VELOCITÀ POLI GRADO DI
PROTEZIONE
PRESSIONE
SONORA (a 6 mt)
m3/h V A KW GIRI/1' N° IP dB(A)
1TF2500 TCF	250	MONOFASE 1100 230 0,90 0,09 1450 4 55 45
1TF3000 TCF	300	MONOFASE 1900 230 1,20 0,12 1450 4 55 51
1TF3500 TCF	350	MONOFASE 3000 230 2,35 0,25 1450 4 55 56
1TF2501 TCF	250	TRIFASE    1100 400 0,38 0,09 1450 4 55 45
1TF3001 TCF	300	TRIFASE    1900 400 0,57 0,12 1450 4 55 51
1TF3501 TCF	350	TRIFASE	   3000 400 0,86 0,25 1450 4 55 56
1TF4000 TCF	400	TRIFASE	   4300 400 1,60 0,55 1450 4 55 61
1TF4600 TCF	450	TRIFASE     5400 400 2,20 0,75 1450 4 55 65
1TF5500 TCF	550	TRIFASE    6900 400 2,10 0,55 950 6 55 59
1TF6000 TCF	600	TRIFASE    10000 400 3,60 1,10 950 6 55 61
1TF6500 TCF	650	TRIFASE    13000 400 4,30 1,5 950 6 55 65
1TF7000 TCF	700	TRIFASE    16000 400 5,50 1,8 950 6 55 70
Prestazioni
Curve
TCF 550 - 600
0